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A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE - SP

REF.- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 8.664/2025 - CHAMAMENTO PUBLICO N° 14A/2025

OBJETO: Credenciamento de empresas para administragéo, implementagao, gerenciamento, emissao, distribuicdo e fornecimento de cartées eletronicos
vale-alimentagédo com chip e com tecnologia de comunicagéo por aproximagao (NFC, QR CODE e/ou similares) destinados aos servidores da Prefeitura

Municipal de Itararé.

A empresa M&S Beneficios apresenta, tempestivamente, os documentos de credenciamento para participagdo o PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
8.664/2025 - CHAMAMENTO PUBLICO N° 14A/2025

Por favor, acusar recebimento.

Obrigada.
. 193399-0245 &
Rayane Sabino 19.3399-0245 @
Assistente de Licitagbes e Contratos www.msbeneficios.com.br &

Ms Ben efl’ciq‘&" Rua Independéncia, 637 - Cantro - 9

Sala 6 - Nova Odessa-SP - CEP 13380-025

Este e-mail é restrito e deve receber 0s niveis adequados de protecéo contra acesso ndo autorizado. Se vocé néo for o destinatario pretendido, mas recebeu esta mensagem, por favor
notifique o remetente, imediatamente, e elimine este e-mail. Os dados pessoais constantes nesta mensagem seréo utilizados apenas para a finalidade a qual foram coletados nos termos

dispostos pela Lei Geral de Protegao de Dados Pessoais — LGPD, Lei 13.709/2018



#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 09/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 09/2025 (Sistema

Integrado de Administragcao Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 09/2025
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)

Dados da consulta: 17/09/2025 16:14:04

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 26069189000162 19167033806

Consulta
. ~ DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAOQ/ENTIDADE CATEGORIA ~
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO EKEIQ_;IACSQAO DA I?/If\JLTA QUANTIDAL

Nenhum registro encontrado
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